
 

 

 

Ministero dell’ Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO di STRADELLA 

(Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado) 

Via Repubblica, 48 – 27049 STRADELLA 

 tel. 0385/48053 

C.F. 93012910183 – Cod. Mecc. PVIC822002 

e-mail : pvic822002@istruzione.it – PEC:pvic822002@pec.istruzione.it  

SITO: www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it 

 

 
Agli Atti 

All’Albo Pretorio 

Alla sezione PON del Sito Web 

Al docente Maurizio CIAMPI 

 

 

Codice CUP: H89J21003990006 

 

 

Oggetto: Incarico di esperto interno nell’ambito del Progetto PON/FSE dal titolo “R...estate 
a SCUOLA” – codice 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 – Modulo “PC 4 Kids” – Presa d’atto 
della mancata accettazione e revoca dell’incarico 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la normativa vigente; 
VISTA la documentazione agli atti della scuola; 
VISTA la determina prot. N. 11222 del 24.11.2021, di conferimento dell’incarico di esperto interno 
al docente Maurizio CIAMPI nell’ambito del Progetto PON/FSE dal titolo “R...estate a SCUOLA” – 
codice 10.2.2A-FSEPON-LO-2021-215 – Modulo “PC 4 Kids”; 
CONSIDERATO che, ad oggi, non è pervenuta alcuna accettazione e che, per le vie brevi, il Docente 
Maurizio CIAMPI ha comunicato allo scrivente di non voler accettare l’incarico per motivi personali; 
CONSIDERATO che è decorso un termine ragionevole per poter accettare l’incarico senza che sia 
intervenuta l’accettazione; 
 
Tutto ciò premesso, facente parte integrante e sostanziale del presente atto, 
 

DETERMINA 
 

- di prendere atto della mancata accettazione dell’incarico da parte del docente Maurizio CIAMPI 
entro un termine ragionevole; 
- di revocare l’incarico conferito. 
 
Si comunichi all’interessato. 
 

mailto:pvic822002@istruzione.it
mailto:pvic822002@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivostradellapv.edu.it/




         Il Dirigente Scolastico 
         Prof. Laura PAVESI 
         (firmato digitalmente) 
 
 
Per presa visione 
Il Docente 
Maurizio CIAMPI 
 
 


		2022-01-31T16:16:05+0100
	PAVESI LAURA




